
SPRAWOZDANIE  PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY ŁĘKA 

OPATOWSKA Z OKRESU MIĘDZYSESYJNEGO 26.10 -16.11.2011R. 

         MINIONY  OKRES MIĘDZYSESYJNY BYŁ STOSUNKOWO KRÓTKI, ALE BARDZO 

PRACOWITY, TAK OD STRONY SAMORZĄDOWEJ, JAK I OD STRONY PAMIĘCI NASZEJ HISTORII. 

NIESTETY CZAS PŁYNIE, A WRĘCZ PĘDZI DO PRZODU I CZASAMI TRUDNO JAK TO MÓWIĄ 

MŁODZI LUDZIE OPANOWAD TO WSZYSTKO CO PRZYNOSI NAM ŻYCIE.  TEN  MINIONY  

OKRES PRZYNIÓSŁ WIELE PRACY ,ALE DECYDUJĄC SIĘ NA REPREZENTOWANIE LOKALNEJ 

SPOŁECZNOŚCI KAŻDY Z NAS MUSIAŁ PEWNE KWESTIE BRAD POD UWAGĘ. NASZE ŻYCIE JEST 

PRZEPEŁNIONE CIĄGŁĄ  PRACĄ I DĄŻENIEM DO PEWNYCH CELÓW , JEDNAK TAK DLA MNIE, 

JAK I MYŚLĘ POZOSTAŁYCH RADNYCH DĄŻENIE DO LEPSZEGO JUTRA  NASZEJ GMINNEJ 

SPOŁECZNOŚCI. JEST JEDNYM Z PRIORYTETÓW I CHOCIAŻBY TE OSTATNIE ZAWIROWANIA 

NA SESJI MYŚLĘ ŻE NIE TYLKO NAS, A MNIE NA PEWNO CZEGOŚ NAUCZYŁY , ALE BYŁY 

ZWIĄZANE Z MYŚLAMI O PRZYSZŁOROCZNYM BUDŻECIE Z JEDNEJ STRONY, A Z DRUGIEJ O 

REALNYM SPOJŻENIU NA KAŻDEGO PODATNIKA NASZEJ GMINY.  

       W PRACY PRZEWODNICZĄCEGO RADY W OKRESIE, KTÓRY ZA NAMI STARAŁEM SIĘ 

NALEŻYCIE I W MIARĘ SWOICH MOŻLIWOŚCI REALIZOWAD ZADANIA ORAZ OBOWIĄZKI 

KTÓRE PRZYNOSIŁ MIJAJĄCY CZAS, TAK W REPREZENTOWANIU RADY, JAK I WE WSPÓLNYM 

POSIEDZENIU KOMISJI STAŁYCH RADY, BYŁO NIE BYŁO DOTYCZĄCYCH NADAL STAWEK 

PODATKOWYCH.  NIE ZAWSZE  POTRAFIŁEM JEDNAK  WYWIĄZAD SIĘ ZE WSZYSTKICH 

ZADAO, ALE MYŚLĘ, ŻE TE KTÓRYM NIE SPROSTAŁEM, NIE MIAŁY WPŁYWU NA OKREŚLONE 

DZIAŁANIA I PRACĘ RADY GMIN. DZIĘKUJĘ ZA KAŻDĄ  SUGESTIĘ, PODPOWIEDŹ I 

INFORMACJĘ ZWROTNĄ W ODNIESIENI DO PEŁNIONEJ PRZEZE MNIE FUNKCJI. 

    W ZESTAWIENIU CHRONOLOGICZNYM MINIONY OKRES PRZEDSTAWIA SIĘ NASTĘPUJĄCO : 

- 28.10 UCZESTNICZYŁEM W SPOTKANIU PRZEWODNICZĄCYCH RAD Z TERENU POWIATU 

KĘPIOSKIEGO W PERZOWIE. WYMIANA INFORMACJI, JAK RÓWNIEŻ PRZEDSTAWIENIE 

KWESTII PRAC POSZCZEGÓLNYCH RAD TYLKO POMAGAJĄ TAK W ORGANIZACJOI PRACY, JAK 

RÓWNIEŻ W WYCHODZENIU NAPRZECIW ZADANIOM, KTÓRE SĄ STAWIANE PRZED 

SAMORZĄDAMI 

- 28.10. BRAŁEM UDZIAŁ W KONCERCIE URODZINOWYM DAMIANA HOLECKIEGO W SALI W 

ŁĘCE OPATOWSKIEJ. MIŁY KAMERALNY KONCERT NIE PORAZ PIERWSZY Z OKREŚLONĄ 

WIDOWNIĄ 

- 09.11. UCZESTNICZYŁEM W ŚRODOWISKOWEJ AKADEMII ZORGANIZOWANĄ PRZEZ SZKOŁĘ  

PODSTAWOWĄ  W TRZEBIENIU Z OKAZJI NARODOWEGO ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI 

- 10.11. UCZESTNICZYŁEM W AKADEMII  Z OKAZJI  ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI 

ZORGANIZOWANĄ PRZEZ  GIMNAZJUM W OPATOWIE  



- 10.11. WRAZ Z  PANEM WÓJTEM, POCZTAMI SZTANDAROWYMI, PRZEDSTAWICIELAMI 

OŚWIATY, HARCERZAMI ORAZ TRZEMA RADNYMI BRAŁEM UDZIAŁ W ZŁOŻENIU WIĄZANEK 

KWIATÓW W MIEJSCACH PAMIĘCI NA TERENIE NASZEJ GMINY. MUSZĘ TU DODAD IŻ 

ZŁOŻENIE WIĄZANEK KWIATÓW W SZERSZYM GREMIUM OSÓB ODDAJE , A TYM SAMYM 

NADAJE TEMU SYMBOLICZNEMU GESTOWI WIĘKSZEJ I DONIOŚLEJSZEJ RANGI – ZA CO TYM 

CO BYLI BARDZO  DZIĘKUJĘ. 

- 09.11. BYŁEM ORGANIZATOREM DRUGIEGO NA PRZESTRZENI MIESIĄCA WSPÓLNEGO 

POSIEDZENIA KOMISJI STAŁYCH RADY GMINY – DOT. STAWEK PODATKOWYCH I TARYF  NA 

2012 R. 

11.11. W ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI UCZESTNICZYŁEM W MSZACH ŚW. ZA OJCZYZNĘ 

NAJPIERW W KOŚCIELE W SIEMIANICACH W GODZINACH PORANNYCH, A WIECZOREM W 

KOŚCIELE W OPATOWIE 

NA KONIEC MEGO SPRAWOZDANIA MUSZĘ  TRADYCYJNIE COŚ DODAD OD SIEBIE. MIAŁEM 

PRZYJEMNOŚD ROZMAWIAD Z WIELOMA MIESZKAOCAMI NASZEJ GMINY, NAWET 

NIEKTÓRZY MNIE MIŁO ZASKOCZYLI JEDNAK CO DO WNIOSKÓW TO SĄ ONE Z TYCH 

ROZMÓW I SPOTKAO NA WSKROŚ KLAROWNE : 

- KILKUNASTU OSOBOM PRZYPOMNIAŁEM , ŻE W SESJI RADY GMINY MOŻE BRAD UDZIAŁ 

KAŻDY I W WOLNYCH GŁOSACH I WNIOSKACH KAŻDY MOŻE ZABRAD GŁOS W SPRAWACH 

DOTYCZĄCYCH NASZEJ GMINY, 

- JEDNAK PARĘ Z  TYCH OSÓB W SPOSÓB KLAROWNY DAŁO DO ZROZUMIENIA, ŻE NIE PO TO 

WYBIERALI RADNYCH , BY TERAZ MUSIELI SAMI ZAŁATWIAD W ICH OCENIE SPRAWY WAŻNE 

SAMI I BEZPOŚREDNIO.  

I TU NASUWAJĄ  SIĘ SŁOWA KOFUCJUSZA : 

„ CZŁOWIEK SZLACHETNY NIE SZAFUJE OBIETNICAMI, LECZ CZYNI WIĘCEJ NIŻ PRZYRZEKŁ” 

TE SŁOWA TAK JAK POZOSTAŁE KTÓRE PRZYTACZAM, ZAWSZE NAJPIERW ODNOSZĘ DO 

SIEBIE CHYBA ,ZE I KOMUŚ Z PAOSTWA DAJĄ DO MYŚLENIA. 

   

                                              DZIĘKUJĘ ZA WYSŁUCHANIE SPRAWOZDANIA.  

 

A. KOPIS 

 

 


